
ZARZĄDZENIE NR 0050.199.2018A
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.), w nawiązaniu do § 12, pkt 2 i 3 uchwały Nr XLV/414/17 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 28 grudnia 2017 r. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 38.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia.

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 38.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr  
do zarządzenia.

§ 2. 1. Po dokonaniu zmian dochody budżetu wynoszą 48.834.022,95 zł.
2. Po dokonaniu zmian wydatki budżetu wynoszą 64.263.480,95 zł.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 42D2B1D1-4D4D-4B55-A773-23BC91B15870. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 0050.199.2018A z dnia 31.12.2018 r. 
Wydatki budżetu na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,006 253 507,00 6 253 507,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 749 541,004 749 541,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 000,00 - 1 000,00 171 000,00

4260 Zakup energii 59 000,00 1 000,00 60 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 908 087,00908 087,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 900,00 - 1 000,00 30 900,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 850,00 - 3 500,00 8 350,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 560,00 1 000,00 5 560,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 500,00 1 300,00

4309 Zakup usług pozostałych 10 730,00 3 000,00 13 730,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 930 030,95 6 930 030,95

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 100,00 26 949,0026 849,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

19 264,00 100,00 19 364,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
11 500,00 75 616,0064 116,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 7 500,00 18 200,00 25 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 195,00 - 6 700,00 30 495,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - 11 600,00 86 061,0097 661,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 59 000,00 - 5 500,00 53 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 130,00 - 6 100,00 24 030,00

851 Ochrona zdrowia 0,00751 398,00 751 398,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 13 500,008 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 5 000,00 13 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 5 000,00 737 700,00742 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 161 660,00 - 5 000,00 156 660,00

Id: 42D2B1D1-4D4D-4B55-A773-23BC91B15870. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,008 824 343,00 8 824 343,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 10 000,00 52 500,0062 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 - 10 000,00 44 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 3 658 024,003 648 024,00

4300 Zakup usług pozostałych 715 000,00 10 000,00 725 000,00

64 263 480,95 64 263 480,950,00Razem:

Id: 42D2B1D1-4D4D-4B55-A773-23BC91B15870. Podpisany Strona 2


		2018-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




